CONSIGLIO REGIONALE DEL VENETO

Quarta Commissione consiliare

Ai Signori COMPONENTI

la Quarta Commissione consiliare

Al Signor ASSESSORE

al territorio, cultura, sicurezza, flussi

migratori, caccia e pesca

e, p.c.

Al Signor PRESIDENTE della Giunta regionale

Al Signor PRESIDENTE del Consiglio regionale

Ai Signori PRESIDENTI delle Commissioni consiliari

Ai Signori PRESIDENTI dei Gruppi consiliari

Al Signor SEGRETARIO GENERALE

della programmazione

Al Signor SEGRETARIO GENERALE

del Consiglio regionale

trasmissione via e-mail

oggetto: Convocazione per giovedì 11 aprile 2024

La Quarta Commissione consiliare permanente è convocata a Venezia, presso la sede del Consiglio regionale di Palazzo Ferro Fini per il giorno:

> GIOVEDÌ 11 aprile 2024 ore 13.30

con il seguente ordine del giorno:



CONSIGLIO REGIONALE DEL VENETO

Quarta Commissione consiliare

- 1) comunicazioni del Presidente della Commissione;
- 2) approvazione dei verbali e dei resoconti delle sedute precedenti;

Esame e parere in sede consultiva, ai sensi dell'art. 51 del Regolamento, in ordine a:

Progetto di legge statale n. 43 d'iniziativa dei Consiglieri Ciambetti, Bisaglia, Brescacin, relativo a: "Delega al Governo per la progressiva integrazione di funzioni tra i corpi di Polizia Locale e le Forze di Polizia dello Stato e per la definizione, nell'ambito del comparto funzioni locali, di una apposita sezione negoziale per il personale della polizia locale e norme di prima applicazione". Parere alla Prima Commissione consiliare.



Distinti saluti.

D'ordine del Presidente Andrea ZANONI Il Responsabile Matteo COLOMBO

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 ss.mm.ii

La documentazione relativa agli argomenti indicati nel presente ordine del giorno sarà messa a disposizione dei membri della Commissione in formato digitale.

N.B.: La presente convocazione è inviata al consigliere Ciambetti quale primo firmatario del progetto di legge statale n. 43.